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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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31/08.00.00.00/2026 
 
Asia Teatteri-kyltit Saralinnantielle   
 
Päätös Päätän hyväksyä Laukaan teatterin esittämät paikat teatterin kylteille, 

Saralinnantien alkuosaa sekä parkkipaikan risteykseen. Mikäli teatterin 
paikka vaihtuu Sydän-Laukaan koulun auditoriosta pois, tällä samalla 
päätöksellä voidaan myös poistaa teatterin opasteet ilman uutta 
päätöstä. 

 
Selostus ja perustelut Laukaan teatteri hakee lupaa sijoittaa teatterin opasteet Laukaan 

kunnan Saralinnantien alkuun, niin että se osoittaa ylöspäin. Toinen 
tulisi Saralinnatien yläpäähän osittamaan parkkipaikalle. 

 
Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö § 34t 
 Teknisen lautakunnan päätös toimivallan siirrosta 17.6.2025 § 73 
 
 
Allekirjoitus 
 

Jan Viilos 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 30.1.2026 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla 

30.1.2026 asianosaisille. 
 
 
Lisätietoja yhdyskuntatekniikan päällikkö Jan Viilos 
 
 
Jakelu Laukaan teatteri Hanna Järvinen, tela, Kirsi Kalliokoski sekä Paula 

Nieminen 
 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla. 

   
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
LAUKAAN TEKNINEN LAUTAKUNTA 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
 


